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Date T  NuméroClient Mo Encaisse CR:1200 <Vide> <Vide> TR : 4910 Compte Montant
13-10- F 20002, AMP Pompes AR 1182,58 4020 1028,55C
2440 51,43C

2470 102,60C

13-10- F 2001 36, Grues Martel enr. AR 1224,46 2120 1064,98C
2440 53,25C

2470 106,23C

13-10- F 20025, Aciers Simmonds enr. AR 1724,63 2130 1500,00C
2440 75,00C

2470 149,63C

13-10- F 200310, Beaugrand Construction enr. AR 1879,44 4060 1634,65C
2440 81,73C

2470 163,06C

13-10- C 200310, Beaugrand Construction enr. AR 1879,44C 1220 1 634,65
2440 81,73

2470 163,06

13-10- F 2004 14, Boitier Surprise enr. AR 5 846,85 4080 5085,32C

2440 254,27C
2470 507,26C
13-10- F 200522, Centre de Beauté enr. AR 4 856,62 4070 4224,07C
2440 211,20C
2470 421,35C



Date

13-10-
13-10-
13-10-

T

00T

Numeéro Client

536, Grues Martel enr.
65, Aciers Simmonds enr.
7 10, Beaugrand Construction enr.

MontantMo

1 224,46 Ch
1724,63 Ch

T

MmO T

Numéro

2001
2002
2003
2003
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Encaisse Dép:2200 Esc:4915 Int: 4920

1 224,46
1724,63
1879,44C
1879,44

CR : 1200

1224,46C
1724,63C

1879,44
1879,44C
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Compte

1200
1120
1220
2440
2470
4020
4060
4070
4080
2120
2130

Description

Comptes clients

Encaisse

Provision pour mauvaises créan
TPS a payer sur ventes
TVQ a payer sur ventes
Dessin et architecture
Estimation et devis

Main d'oeuvre

Arpentage et évaluation
Services regus d'avance
Locations regues d'avance

Débit

11 886,05
2 949,09
1 634,65
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Crédit

645,15
1 287,07
1 028,55
1 634,65
4 224,07
5085,32
1 064,98
1 500,00

16 469,79

16 469,79
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Description

Total des transactions
Intérét

Autre frais

Pénalité

Excédent

Solde des ventes de la journée

Comptant
Arrondissement (cents)
Paiement direct

Retrait (comptant)
Cheque

Prélévement
Montants regus

Dépbts

Excédents

Paiements dépot
Paiements pénalité
Remboursements dépot
Arrondissement (cents)

Paiements regus

Solde de la journée précédente
Total des transactions

Paiements regus
Escomptes

Solde des comptes a recevoir

Dépot de la journée précédente

Dépot client

Paiements dépot
Paiements pénalité
Remboursements dépot

Solde des dépdts
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Retrait Montant

0,00
0,00
0,00
0,00

$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$ 0,00
$2 949,09
$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

$ 14 835,14
(2 949,09)
0,00

$ 0,00
0,00
0,00
0,00

Total

$14 835,14

0,00

$14 835,14

$2 949,09

0,00

$2 949,09

$1 070,04

11 886,05

$ 12 956,09

$0,00

0,00

$ 0,00
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